E33EILFR

A

— 1 S
~ .o
) i Ry ey —Zﬁq‘:ﬁ BFILINLR
Tournament Grade 3-B X 12FLITF
Date of City, Site Tourn. ID —F
2013/3/16~ BRF INBRA— 2 E 0
ranking No Seed K £ [Zid= 1R 2R QF SF F
1 839 3703262 1 FiE HE IXITC -
2 BYE -
F=3 60,60
3 3703507 TE XE ATS i
4 3341 3703395 g & GTK 62,61 T~
5 3090 3703427 & BaA IZKTC = 60,60
6 2748 3703393 LH  RiE ISHI T A 75,63 —
7 BYE — 61,57,63
8 2291 3703346 5 =j; i# IXITC _—
9 2149 3703377 4 WA HE IXKkTC - 61,60
10 BYE L
11 4084 3703480 ZIRIE E=A FEAURFTS . 60,60
12 3703498 ER REE IRRTC 61,60 "
13 3372 3703462 AH K#Ht ISHI T A " 64,62
14 4450 3703478 HmE  EK IXRTC 60,60 "
62,62
15 BYE s B B
16 2498 3703333 7 th#a  HRaL IRRTC .
17 2459 3703366 6 HIE  FEi IXITC hiz 61,60
18 BYE iz
19 3703509 R EX HEAURTTS _— 63,63
20 3785 3703271 BE I INOT=2R 600 NG
21 3231 3703425 INBE B IRFTC - 60,62
22 3703508  FHF HL  ISHI T A 6060 5
23 BYE N 6064
24 2080 3703273 3 /N &} ISHI T A NG
25 2718 3703408 8 /hF K& GTK INR "o
26 3205 3703351 ZH BER INOF=X W.0, s
27 3703505 KB $E IRRTC - 61,60
28 4115 3703353 D AR ATS 63,64 -
29 3046 3703388 BN A ISHI T A ) 63,63
30 4450 3703476 h R INOF=X 60,63 ERE
31 BYE ERE 60,46,60
32 1991 3703291 2 EA{RE =M IXRTC
BRoo x5 % U FIER AR Fo—=@ 2013/2/25
2013/1/31 1 | &% i TIXRTC TL—N—H (>
2 |RAR ZH IXFTC
3 |/MhEF &3 ISHI T A
4 LA BE IXRTC
S—EBEFIVIVT 5 |=; & TIRRTC Lz)—¥ 4>
by 6 |FiZE Fib IRFTC
SRk 7 |F5 ARk IXFTC
8 |/IhFx N GTK 1900/1/8




13

32

17

25

25

3372

1991

2291

2149

2459

2718

2291

2718

3703462

3703291

3703346

3703377

3703366

3703408

3703346

3703408

aH

RAR

=%
ITp:N
hiE
INGR

=i#
INGR

Kt
%0

X5

ISHI T A

IXRTC

IXRTC

IXRTC

IXRTC

GTK

IXRTC

GTK

aH#

W,0,

LA

85

83

IR

84

LR TE B

547 R 5 Bk

1TfN

84

TR TE B



