第33回山梨県ジュニアテニス選手権

3-B

Tournament Grade

男子シングルス 本戦 *12才以下*

Date of 2013/3/16~					City, Site				Tourn. ID			
	2013/3	ranking	ı No	See	d 氏	甲府	<i>小瀬スポーツ公園</i> 所属	1R	2R	<i>O</i>	SF	F
	1		3703262			聖	エストTC				-	
		039	3703202	1	斉藤	至	TXFIC	斉藤	1			
	2				BYE				斉藤 60,60	1		
	3		3703507		古屋	天彗	ATS	北條 62,61] 00,00			
	4		3703395		北條	英	GTK	02,01		斉藤 60,60	1	
	5	3090	3703427		吉田	聡太	エストTC	吉田		00,00		
	6	2748	3703393		柴田	晃佑	ISHII T A	75,63	三浦			
	7				BYE			三浦	61,57,63			
	8	2291	3703346	5	三浦	渚	エストTC				斉藤	
	9	2149	3703377	4	山本	敦貴	エストTC	山本	_		61,60	
	10				BYE				山本			
	11	4084	3703480		久保嶋	亮太	青葉インドアTS	玉木	60,60			
	12		3703498		玉木	快征	エストTC	61,60		石井		1
	13	3372	3703462		石井	大樹	ISHII T A	石井		64,62	•	
	14	4450	3703478		萩原	健太	エストTC	60,60	石井			
	15				BYE			中谷	62,62			優勝
	16	2498	3703333	7	中谷	郁斗	エストTC		•			斉藤
	17	2459	3703366	6	中澤	兼心	エストTC		中澤 63,63]		61,60
	18				BYE							
	19		3703509		犬飼	遼太	青葉インドアTS	海野				
	20	3785	3703271		海野	聖翔	INOテニス	60,60	4	小野		
	21	3231	3703425		小澤	侑以	エストTC	小澤		60,62		
	22		3703508		深井	希望	ISHII T A	60,60	小野			
	23				BYE			小野	60,64			
	24	2080	3703273	3	小野	海斗	ISHII T A		4		小野	
	25	2718	3703408	8	小森	太陽	GTK				W,O,	
	26	3205	3703351		安田	良志晃	INOテニス	W,O,	小森			
	27		3703505		依田	步夢	エストTC	依田	61,60			
	28	4115	3703353		渡辺	颯星	ATS	63,64	4	長久保		
	29	3046	3703388		藤川	航生	ISHII T A	藤川		63,63	l	
	30	4450	3703476		中村	柊翔	INOテニス	60,63	長久保			
	31				BYE			長久保	60,46,60			
	32	1991	3703291	2	長久保	孝明	エストTC	八八八	1			
								+ + ++			(PD_ 소)#	2013/2/25
	使用ラン	インソ		Ŧ	シード順位	L		補欠			ドロー会議	2013/2/23

使用ランキング	#	シード順位			補欠	ドロー会議	2013/2/25
2013/1/31	1	斉藤	聖	エストTC		プレーヤーサイン	
	2	長久保	孝明	エストTC			
	3	小野	海斗	ISHII T A			
	4	山本	敦貴	エストTC			
シード選手ランキング	5	三浦	渚	エストTC		レフェリーサイ	ン
トップ	6	中澤	兼心	エストTC			
ラスト	7	中谷	郁斗	エストTC			
	8	小森	太陽	GTK		1900/1/8	

3位決定戦

13 3372 3703462 15 石井 大樹 ISHII T A 石井 石井 32 1991 3703291 2 長久保 孝明 エストTC W.O.

5位決定戦

2291 3703346 **5** 三浦 渚 8 エストTC 山本 9 2149 3703377 4 山本 敦貴 エストTC 山本 85 17 2459 3703366 6 中澤 兼心 エストTC 中澤 84 25 2718 3703408 8 小森 太陽 GTK 83

 8
 2291 3703346
 5 三浦 渚
 エストTC
 小森
 7位決定戦

 25
 2718 3703408
 8 小森 太陽 GTK
 84